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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

ノーマルカムシャフトと交換するだけで、ノーマルシリンダーヘッドの性能を最大限に引出し、
出力アップが可能になります。ノーマルピストン、ノーマルマフラーの状態でカムシャフトのみ
取付けた場合、インジェクションコントローラーは必要ありません。　スポーツカムシャフトと
SP武川製マフラーを同時装着した場合、インジェクションコントローラーが必要になります。
スポーツカムシャフトに関しましては、ノーマルカムシャフトからデコンプパーツを取外し、
スポーツカムシャフトに組付けることで、オートデコンプレッション仕様に出来ます。

対象車両
モンキー125（JB05-1000001～）
※インジェクションコントローラーが必要になります。

カムシャフト
N-10
N-20

品番
01-08-0190
01-08-0191

価格（税込）
￥21,780

付属のFIコン TYPE-Xにはセッティング済みマップが内蔵されている為、PCや
スマートフォンを使用し、仕様を選択するだけでセッティングが行えます。
独自のマップ作成も可能。カプラーオンで装着可能

ハイコンプピストンキットにFIコン TYPE-X(インジェクションコントローラー)が付属したお買い得セットです。
キットにはビッグスロットルボディー無し（ノーマルスロットルボディー用）と付属があります。
ボア径50mm(ノーマルと同じボア径)　圧縮比 ハイコンプピストン 12.5:1(ノーマルピストン10.0:1)

■オプションパーツ
スポーツカムシャフト(N-20) 01-08-0191 ￥21,780（税込）
クランクシャフトサポートアダプター 01-10-0150 ￥12,650（税込）

付属のFIコン TYPE-X”をご使用の際には条件に適合したパソコンもしくはスマートフォンが必要です。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要です。
アプリは有料になります。必ず、詳細等をご覧下さい。

品番対象車両 付属カムシャフト 価格（税込）ビッグスロットルボディー/インジェクター
無し
付属

モンキー125（JB03-1000001～）
モンキー125（JB05-1000001～） N-10 01-02-0052 ￥117,700

01-02-0053 ￥172,700
/　無し
/　付属

01-02-005201-02-0052 01-02-005301-02-0053

ハイパーチューニングキット（N-10カム）
＋スポーツマフラー
■ビッグスロットルボディー仕様
■ノーマルスロットルボディー仕様
　＋別売エアフィルターキット
■ノーマルエンジン＋ノーマルマフラー
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付属のFIコン TYPE-Xにはセッティング済みマップが内蔵されている為、PCや
スマートフォンで選択するだけでセッティングが行えます。
独自のマップ作成も可能。カプラーオンで装着可能

Sステージαボアアップキットには、Sステージボアアップキット145cc（スポーツカムシャフト付き）にFIコン TYPE-X（インジェクションコントローラー）、大容量
インジェクターが付属したお買い得キットです。
ハイパーSステージボアアップキットには、Sステージボアアップキット145cc（スポーツカムシャフト付き）にFIコン TYPE-X（インジェクションコントローラー）、
大容量インジェクター、ビッグスロットルボディーキットが付属したお買い得キットです。
シリンダーはアルミ製鉄スリーブシリンダーを採用。ボア径54mm　ストローク63.1mm(ノーマル)　圧縮比11.2:1
シリンダーには、SP武川製M5温度センサーの取り付けが可能な為、別途温度計(コンパクトLEDサーモメーターM5温度センサー付き)をご購入いただくことで、
シリンダー温度を計測できます。

■オプションパーツ
スポーツカムシャフト(N-20) 01-08-0191 ￥21,780（税込）
クランクシャフトサポートアダプター 01-10-0150 ￥12,650（税込）

付属のFIコン TYPE-X”をご使用の際には条件に適合したパソコンもしくはスマートフォンが必要です。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要です。
アプリは有料になります。必ず、詳細等をご覧下さい。

品番対象車両 付属カム 価格（税込）
モンキー125（JB03-1000001～）
モンキー125（JB05-1000001～） N-10

排気量

145cc

製品名
Sステージαボアアップキット
ハイパーSステージボアアップキット

01-05-5462 ￥140,360
01-05-5465 ￥184,800

01-05-546201-05-5462 01-05-546501-05-5465

■ハイパーSステージボアアップキット145cc
　＋スポーツマフラー
■Sステージαボアアップキット145cc
　（ノーマルスロットルボディー）
　＋別売エアフィルターキット
　＋スポーツマフラー
■ノーマルエンジン＋ノーマルマフラー
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付属のFIコン TYPE-Xにはセッティング済みマップが内蔵されている為、PCやスマートフォンで選択するだけでセッテ
ィングが行えます。独自のマップ作成も可能。カプラーオンで装着可能

スーパーヘッド4V+R(1カム4バルブ)の詳細　インテークバルブとエキゾーストバルブを各2本づつにすることで、バルブカーテン面積を更に拡大することが
出来、大口径2バルブ以上に吸排気効率を高める事を可能としました。又、4バルブ化に伴う、センタープラグ化、バルブ挟み角、燃焼室形状、ポート形状のバラ
ンスを図り設計されたヘッド形状の為、高出力化を可能とし、スーパーヘッドの最大の特徴でもある高回転域での持続性のある出力特性を実現しています。
1カム4バルブを採用することで可能な限り、軽量とコンパクト化を行うことが出来、同時にSOHCヘッド最強ヘッドとしての性能を凝縮しました。

コンボキットはスーパーヘッド4V+RボアアップキットにFIコン TYPE-X(インジェクションコントローラー)、ビッグスロッ
トルボディーキット Φ34、大容量フューエルインジェクター(G-1)、エアフィルターキット、#8スパークプラグが付属。
ボア径54mm　ストローク63.1mm(ノーマル)　圧縮比12.0:1
■オプションパーツ
クランクシャフトサポートアダプター 01-10-0150 ￥12,650（税込）

付属のFIコン TYPE-X”をご使用の際には条件に適合したパソコンもしくはスマートフォンが必要です。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要です。
アプリは有料になります。必ず、詳細等をご覧下さい。

品番対象車両 付属カム 価格（税込）
モンキー125（JB03-1000001～）
モンキー125（JB05-1000001～） 10/10D

排気量

145cc

製品名

スーパーヘッド4V+R コンボキット145cc 01-05-0646 ￥275,000

01-05-064601-05-0646

スーパーヘッド4V+Rコンボキットを装着することで、スーパーヘッド4V+R採用ボアアップシリンダーにあるオイル取出し口からオイルクーラーへのオイル
取出しが行えます。※SP武川製マフラーの同時装着が必要です。オイルクーラーページにある各仕様専用キットの仕様条件と注意事項をご覧ください。

■オイルクーラーキットの取り付けに関して　※オイルクーラーページをご確認の上、ご購入ください。 ■スーパーヘッド4V＋Rコンボキット145cc
　＋スポーツマフラー
■ノーマルエンジン＋ノーマルマフラー
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継ぎ目の無い滑らかな表面と、優れた真円度を有する剛
性の高いソリッドブッシュを採用した耐摩耗性に優れた
高精度ソリッドブッシュチェーンです。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）リンク数
90L 01-14-0005 ￥5,500

軽量で高強度のチタン合金を使用したタペットアジャスティングナットです。材質の変更に加え、
軽量化を実現。重量が減ることで、カムプロファイルへのバルブの追従性が向上します。 

対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）数量
1個 00-01-0171 ￥1,100
2個 00-01-0172 ￥2,200
4個 00-01-0173 ￥4,070
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

Monkey 125 [ JB05 ]

■クーラー取付場所：ノーマルシリンダーヘッド
■コンパクトクールはオイルクーラープレート、クーラーガードが標準装備。
ノーマルマフラー・SP武川製スポーツマフラーには取付け出来ません。
SP武川製ダウンマフラー（トルネード/RSスポーツ/ボンバー）装着車は全ての
ラインナップに対応します。
スクランブラーマフラー装着車の方は、ラバーホース/スリムラインホースのみ
同時装着可能です。ブレードホース（＃4）との同時装着出は来ません。

■オイル取出し口
ノーマルクラッチカバーにあるオイルフィルター部にキット付属のオイルクーラーユニットを装着することで、オイルクーラーへのオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニット装着時でも使用可
能な専用オイルフィルターが付属している為、オイルフィルター機能を損なうことなくオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニットは純正フィルターカバーと同様リリーフバルブ機構を備え、更に
ネオジムマグネットを設置していますのでエンジンオイルに混ざった鉄粉を吸い寄せます。　対象車両：モンキー125（JB05）

07-07-042407-07-042407-07-042407-07-042207-07-042207-07-042207-07-042007-07-042007-07-0420
段数とオイルライン数オイルホース

07-07-0420
品番 価格（税込）

￥48,180
￥45,98007-07-0421

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0422 ￥51,150
￥48,40007-07-0423

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0424 ￥62,150
￥59,40007-07-0425

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

ラバーホース

スリムラインホース

ブレードホース（＃4）

オイル取出し口

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

オイルクーラー本体取付け場所

ノーマルシリンダーヘッド

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

■クーラー取付場所：フレーム
■コンパクトクールはオイルクーラープレート、クーラーガードが標準装備。
本製品を装着する場合、ノーマルエアクリーナーボックス、コネクティングチュー
ブを取り外し、SP武川製エアフィルターキット（ノーマルスロットルボディー用）
を取り付ける必要があります。
■ノーマルマフラー、又はSP武川製各種マフラーとの同時装着が可能です。

■オイル取出し口
ノーマルクラッチカバーにあるオイルフィルター部にキット付属のオイルクーラーユニットを装着することで、オイルクーラーへのオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニット装着時でも使用可
能な専用オイルフィルターが付属している為、オイルフィルター機能を損なうことなくオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニットは純正フィルターカバーと同様リリーフバルブ機構を備え、更に
ネオジムマグネットを設置していますのでエンジンオイルに混ざった鉄粉を吸い寄せます。　対象車両：モンキー125（JB05）

07-07-043907-07-043907-07-043907-07-043707-07-043707-07-043707-07-043407-07-043407-07-0434
段数とオイルライン数オイルホース

07-07-0434
品番 価格（税込）

￥48,180
￥45,98007-07-0435

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0436 ￥51,150
￥48,40007-07-0437

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0438 ￥62,150
￥59,40007-07-0439

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

ラバーホース

スリムラインホース

ブレードホース（＃4）

オイル取出し口

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

オイルクーラー本体取付け場所

フレーム

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

■シリンダーヘッド（SP武川製スーパーヘッド4V+R）
■コンパクトクールはオイルクーラープレート、クーラーガードが標準装備。
本製品を装着する場合、ノーマルエアクリーナーボックス、コネクティングチュー
ブを取り外し、SP武川製エアフィルターキット（ノーマルスロットルボディー用）
を取り付ける必要があります。
■ノーマルマフラー、又はSP武川製各種マフラーとの同時装着が可能です。

■オイル取出し口
　ノーマルクラッチカバーにあるオイルフィルター部にキット付属のオイルクーラーユニットを装着することで、オイルクーラーへのオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニット装着時でも使用
　可能な専用オイルフィルターが付属している為、オイルフィルター機能を損なうことなくオイル取出しが行えます。オイルクーラーユニットは純正フィルターカバーと同様リリーフバルブ機構を備え、
　更にネオジムマグネットを設置していますので、エンジンオイルに混ざった鉄粉を吸い寄せます。　対象車両：モンキー125（JB05）

07-07-046907-07-046907-07-046907-07-046707-07-046707-07-046707-07-046407-07-046407-07-0464
段数とオイルライン数オイルホース

07-07-0464
品番 価格（税込）

￥48,180
￥45,98007-07-0465

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0466 ￥50,600
￥48,40007-07-0467

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

07-07-0468 ￥61,600
￥59,40007-07-0469

4フィン5オイルライン
3フィン4オイルライン

ラバーホース

スリムラインホース

ブレードホース（＃4）

オイル取出し口

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

オイルクーラー本体取付け場所

SP武川製スーパーヘッド4V+R
シリンダーヘッド

ノーマルクラッチカバー（オイルフィルター部）

本製品はエンジン内の圧力を逃がすことで、各部品にかかる負担を軽減します。オイルキャッチ
タンクの取付け場所は、ノーマルマフラーを取外したスペースを利用し装着します。その為、ダウ
ンマフラー装着車が対象となります。　タンク容量：420cc　タンク：アルミ製バフ研磨仕上げ
オイルキャッチタンク内セパレーター内蔵　ブリーザーキャップ（55°スイベル）が付属
オイルキャッチタンクを装着した状態で、SP武川製別売R.サイドカバーの同時装着が可能。
ノーマルエアクリーナーボックス車に同時装着可能。　対象車両：モンキー125（JB05）

ノーマルクラッチカバー用
ダウンマフラー装着車が対象です。
ノーマル、アップマフラーの同時装着は出来ません。
対象SP武川製マフラー（ボンバー・トルネード・RSスポーツ）
非対応SP武川製マフラー（スポーツ・スクランブラー）

品番 価格（税込）
07-05-0033 ￥24,750

本製品はエンジン内の圧力を逃がすことで、各部品にかかる負担を軽減します。オイルキャッチ
タンクの取付け場所は、ノーマルマフラーを取外したスペースを利用し装着します。その為、ダウ
ンマフラー装着車が対象となります。　タンク容量：550cc　タンク：アルミ製バフ研磨仕上げ
オイルキャッチタンク内セパレーター内蔵　ブリーザーキャップ（55°スイベル）が付属
ノーマルエアクリーナーボックス車に同時装着可能。　対象車両：モンキー125（JB05）

ノーマルクラッチカバー用
ダウンマフラー装着車が対象です。
ノーマル、アップマフラーの同時装着は出来ません。
対象SP武川製マフラー（ボンバー・トルネード・RSスポーツ）
非対応SP武川製マフラー（スポーツ・スクランブラー）
SP武川製R.サイドカバーとの同時装着はできません。

品番 価格（税込）
07-05-0035 ￥33,550
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

01-18-1048 ￥9,68001-18-1049

純正L.シリンダーヘッドサイドカバーをアルミ削り出し部品へ変更するドレスアップパーツです。
L.シリンダーヘッドサイドカバーはアルミ材を削り出し、表面にカラーアルマイトを施しています。

カバー中央にTAKEGAWAロゴの切削加工済み。
L.シリンダーヘッドサイドカバー用Oリング付属。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

01-18-1050 ￥8,58001-18-1051

純正L.シリンダーヘッドサイドカバーをアルミ削り出し部品へ変更するドレスアップパーツです。
L.シリンダーヘッドサイドカバーはアルミ材を削り出し、表面にカラーアルマイトを施しています。

カバー中央にレーザーマーキングロゴ入り。
L.シリンダーヘッドサイドカバー用Oリング付属。
対象車両：モンキー125（JB05）

対象車両：モンキー125（JB05）

エンジンオイルに混ざった鉄粉をドレンボルトに設けたマグネットが強力な磁力で吸着します。
脱落防止用ワイヤーロック穴とSP武川製スティック温度センサー差込穴を備えています。
SP武川製コンパクトLEDサーモメーター（スティック温度センサー付き）、又はサーモメーター付
き各種メーターを別途ご購入頂くことでドレンボルト部での温度を計測することが出来ます。
ドレンボルト本体はアルミ材を精巧に削り出し、表面にカラーアルマイトを施しています。
マグネットには磁力が強力なネオジムマグネットを採用。
マグネットは“カシメ”でしっかりと固定している為、外れる心配がありません。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

02-09-0022
02-09-0023 ￥2,420ブルー 02-09-0024

レッド 02-09-0025
品番 価格（税込）

01-10-0150 ￥12,650
対象車両
モンキー125（JB05-1000001～）

本製品はステーター内にボールベアリングを設けることで、クランクシャフトジャーナル部を2点
支持から3点支持に変更し、高回転域に起こるクランクシャフトの振れを制限します。

制限することで、振れが抑えられ、ノーマルクランクシャ
フトの耐久性を高めることができます。
SP武川製現行品ジェネレータープラグとの同時装着が
可能です。
※旧型は取り付けできません

品番 価格（税込）

03-05-0162 ￥45,100

エンジン仕様
ノーマル / ノーマル+スポーツカムシャフト
ハイコンプピストン / Sステージ145cc

03-05-0164 ￥48,400スーパーヘッド4V+R ※ノーマルエンジン使用不可

対象車両専用に開発されたSP武川オリジナルの“ビッグスロットルボディーキット”です。エンジン
周辺にコンパクトに収めることができ、車両のシルエットを崩すこと無く、取付けできます。
カウルや配線の加工は一切必要無く、取り付けできます。吸入効率に優れたエアフィルター付属。
ビッグスロットルボディーを採用することで、対象エンジン仕様に対して性能を最大限に引出し、
出力アップが可能になります。　対象車両：モンキー125（JB05）

キットはノーマルシリンダーヘッド用と
SP武川製スーパーヘッド4V+R用の2種類があります。
各シリンダーヘッド専用マニホールドが付属。
本製品を装着する場合、エンジン仕様や車両使用条件
があります。下表にあるエンジン仕様、車両使用条件を
お確かめの上、ご購入ください。

放電電圧はエンジンが高回転になるほど低下し、プラグコード、スパークプラグの劣化状態によっ
ては、ノーマルイグニッションコイルでは要求電圧に届かず、失火の原因になる場合があります。
このハイパーイグニッションコイルは全回転域の放電電圧を向上させ、ノーマルエンジンからボ
アアップキット装着車まで最適な燃焼状態になります。
ノーマルイグニッションコイルと交換するだけなので、簡単に装着出来ます。コード長：500mm
SP武川製FIコン/FIコン2/FIコン PLUS（各種インジェクションコントローラー）との同時装着が可能です。
※スパークプラグの劣化を補うパーツではありません。

品番 価格（税込）カラー
オレンジ
ブラック

05-02-0023
05-02-0024

￥6,380ブルー 05-02-0025

イエロー 05-02-0027
レッド 05-02-0026

対象車両：モンキー125（JB05）

油圧制御を可能とするリリーフバルブ機能をオイルポンプに採用。
適正のオイル量、オイルレベルを維持できます。特許出願中
本製品はアセンブリ製品の為、純正部品の流用・分解・組付け作業が必要ありません。
プレート結合ボルト数を増やすことで油圧によるオイル漏れを軽減。

トロコイドローターとボディー形状の厚みを図り、適正な
吐出量を実現しております。
オイルポンププレートの厚みを増し、オイルポンプの強
度を高めています。
※R.クランクケースガスケットの別途購入が必要。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
01-16-0067 ￥7,920

品番 価格（税込）
02-01-0318 ￥22,880

スリッパークラッチは急激なシフトダウン時、クラッチを滑らせバックトルクを逃がします。 
これにより、エンジンブレーキによるリアタイヤのホッピングやエンジン、ミッション等、パワート
レイン系にかかる負担を減少することが出来ます。 クラッチ部に専用のプレッシャープレートと
クラッチカムを設けています。これにより、後輪からのバックトルクがクラッチカムに伝わり、
プレッシャープレートのカムとクラッチカムが作動し、プレッシャープレートを押し下げることで
半クラッチ状態にし、バックトルクを逃がします。（下写真：作動時のクラッチカムの動き）
対象車両：モンキー125（JB05）
ノーマルフリクションディスク、クラッチプレート、クラッチスプリングの再使用を前提としたキット
ですが、摩耗や損傷がある場合は新品に交換して下さい。

品番 価格（税込）
02-01-0144 ￥4,180

対象車両：モンキー125（JB05）
取付けの際には別途R.クランクケースカバーガスケット
が必要になります。

エンジンのパワーアップに伴うクラッチの滑りを解消し、エンジン出力を十分に伝えることが出来
ます。ノーマルスプリングと弊社製強化クラッチスプリングを組み合わせる事で荷重をノーマル比
10％アップ、15％アップ、20％アップから選択する事が出来ます。強化スプリングをすべて装着し
た場合、荷重が30％アップになります。組み合わせ方法は説明書にてご確認ください。

ノーマルエアフィルターと交換することで吸入効率が向上し、ノーマルエンジンに装着した場合
でも低回転から高回転までの全域で出力アップが可能になります。ノーマルフィルターの吸入不
足が解消されるので、SP武川製エンジンパーツ装着車は更に出力を引出すことが出来ます。
ノーマルエアクリーナーボックスをそのまま使用する為、吸気騒音や雨天時の問題も無く、ノーマ
ル同様にご使用頂けます。対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
03-01-0009 ￥6,930

本製品には粗目と細目の2種類のフィルターが付属。
ノーマルエンジンに本製品を使用する場合、インジェク
ションコントローラーの同時装着は必要ありません。

本製品はノーマルエアクリーナーボックスを取外し、ノーマルスロットルボディーに直接装着出来
るエアフィルターキットです。ノーマルエンジン車にSP武川製ダウンマフラーを取付けし、本製品
を装着することで、マフラー交換時より更に高回転域の出力アップが可能となります。
エアフィルターにはブローバイユニオンが付属。又、ノーマルエアクリーナーボックスに装着され
ているセンサーを固定出来るセンサーステーが付属。対象車両：モンキー125（JB05）

本製品を装着することで、ノーマルエアクリーナーボック
スの取外しが可能となる為、オイルクーラー本体をフレー
ムに固定するSP武川製オイルクーラーキットの装着が可
能となります。

品番 価格（税込）エレメントカラー
ブラック
レッド

03-01-0037
03-01-0038 ￥7,480
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。
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政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を
楽しむことが出来ます。
政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

CL72スタイルをモチーフにスクランブラースタイルに仕上げ、レトロ感のあるオリジナルヒートプ
ロテクターを採用したアップマフラーです。ツインテールパイプをサイレンサーに採用することで、
デザイン性を高めると共に独特な音質をお楽しみ頂けます。SP武川独自のサイレンサー構造とエ
キゾーストパイプにより、ノーマルとは異なる高い排気効率が可能となり、出力性能が向上します。

品番 価格（税込）
04-02-0014 ￥52,800

キャタライザー内蔵。　ガスケット付属
対象車両：モンキー125（JB05）
近接排気騒音：85dB（A）

ショート管スタイルをモチーフに、出力特性の向上を図り、十分な管長を確保したエキゾースト
パイプのマフラー。フラットなトルク特性を可能とする長いエキゾーストパイプはトグロを巻くこ
とで、エンジン下にコンパクトにまとめています。これにより、ショート管スタイルを崩すことなく
排気効率を高め、出力性能が向上します。　※SP武川製バックステップとの同時装着不可。

品番 価格（税込）
04-02-0016 ￥53,900
政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を
楽しむことが出来ます。
政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

キャタライザー内蔵。　ガスケット付属
対象車両：モンキー125（JB05）
近接排気騒音：85dB（A）

ノーマルヒートプロテクターとマフラーエンドの装着を可能としたノーマルスタイルを全く崩さ
ないスポーツ仕様のアップマフラーです。SP武川独自のサイレンサー構造とエキゾーストパイプ
により、高い排気効率が可能となり、出力性能が向上します。エキゾーストパイプ、サイレンサー共
スチール製耐熱ブラック塗装仕上げ。サイレンサーステー部もノーマル同様、ラバーマウント。

品番 価格（税込）
04-02-0013 ￥43,780
政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を
楽しむことが出来ます。
政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

キャタライザー内蔵。　ガスケット付属
対象車両：モンキー125（JB05）
近接排気騒音：82dB（A）

スロットルパイプ一体形状の採用によりグリップ直径はΦ32と通常のグリップ径とほぼ同等。
スイッチ部は薄型円形状の採用によりスタイリッシュなイメージと操作性を両立。
ボタン1つで出力を5段階のヒートレベルに切り替え。スロットルパイプ一体の為、取り付けの際
に面倒なスロットルパイプの 加工、交換、接着の必要無し。 配線接続はキーON電源とアースの
接続のみ。車両のバッテリーの電圧を検知していますので低電圧（11.5V以下）時はヒーターを自
動で遮断。12V以上で自動復旧します。　対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-12-0001 ￥14,080

左側グリップとスイッチボックスの間にキットのスイッチ
を挟み込む形となりますので、バーエンドを使用する場
合はカラーやボルトを別途ご用意ください。
低温やけどの危険性がありますので、必ずグローブを併
用してください。

トラッカースタイルをモチーフにしたアップタイプのショートトラッカーマフラーです。装着するこ
とで、弊社独自のサイレンサー構造とエキゾーストパイプの設計により、排気効率を高めことが出
来、出力性能が向上します。サイレンサーエンドにもこだわり、アルミ削り出しエンドディッシュを
採用し、ブラックアルマイトで仕上げています。

品番 価格（税込）
04-02-0015 ￥75,900
政府認証を取得している為、安心してマフラー交換を
楽しむことが出来ます。
政府認証は対象車両がノーマル状態に限ります。

キャタライザー内蔵。　ガスケット付属
対象車両：モンキー125（JB05）
近接排気騒音：83dB（A）

対象車両：モンキー125（JB05）
SP武川製ハンドルガード、又はマルチステー
ブラケットキットとの同時装着可能

ハンドルクランプアッパーホルダーを1つにまとめることで、装着時の存在感とドレスアップ効果
を高めています。本体は2ピース構造を採用。又、カバーを取り外すことで、SP武川製コンパクト
LEDサーモメーター/空燃比計の装着が可能。カバー中央にSP武川ロゴ入りのブロンズエッチン
グプレート採用。本体とカバーはアルミ削り出しアルマイト仕上げ。シルバーはアッパーホルダー
本体とカバーの表面処理を変えています。シルバー以外は全て同じ表面処理になります。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

06-02-0002
06-02-0003 ￥12,100

レッド 06-02-0004

品番 価格（税込）キャップ
トップボルト本体：シルバー

シルバー
ブラック

06-02-0065
06-02-0066

￥8,580ブルー 06-02-0067

ゴールド 06-02-0069
レッド 06-02-0068

トップボルト本体：ブラック
品番 価格（税込）キャップ

シルバー
ブラック

06-02-0070
06-02-0071

￥8,580ブルー 06-02-0072

ゴールド 06-02-0074
レッド 06-02-0073

イニシャルアジャスターをモチーフにアルミを精巧に削り出し、表面にアルマイトを施したフロン
トフォークトップボルトです。純正フロントフォークのトップボルトと交換するだけで簡単にドレス
アップが行えます。カラーラインナップはトップボルト本体がシルバーとブラックの2色、キャップ
はシルバー、ブラック、ブルー、レッド、ゴールドの5色からの組み合わせになります。
キャップはSP武川ロゴ入りです。  対象車両：モンキー125（JB05）
※フロントフォークスプリングの荷重調整ができるイニシャルアジャスターではありません。

直径Φ32mm～Φ35mmのハンドルグリップに装着できる巻きつけタイプのヒートグリップにな
ります。巻きつけタイプはハンドルグリップに巻きつけ、面ファスナーで固定するだけなので、簡
単に装着できます。USB TYPE-Aポート給電を採用している為、携帯に便利なモバイルバッテリー
のUSBポートや車両装着のUSBポートに接続できます。温度調整は6段階からお選びいただけま
す。　対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-12-0007 ￥5,280

本製品を使用する場合、給電用USB TYPE-Aポート、又は
モバイルバッテリーが必要になります。　USBポートの
場合、USBポート側が5V 2.1Aを安定して出力できない
場合、発熱量が不足し、本来の性能を発揮できません。

直径Φ32mm～Φ35mmのハンドルグリップに装着できる巻きつけタイプのヒートグリップにな
ります。巻きつけタイプはハンドルグリップに巻きつけ、面ファスナーで固定するだけなので、簡
単に装着できます。USB TYPE-Cポート給電を採用している為、携帯に便利なモバイルバッテリー
のUSBポートや車両装着のUSBポートに接続できます。温度調整は5段階からお選びいただけま
す。　対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-12-0008 ￥7,700

本製品を使用する場合、給電用USB TYPE-Cポート、又は
USB TYPE-Cポート付きモバイルバッテリーが必要にな
ります。USBポートは、USBポート側が12V 1.5Aを安定し
て出力できない場合、発熱量が不足し、本来の性能を発
揮できません。
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

品番 価格（税込）
02-05-0011 ￥2,200

モンキー125（JB03）でスプロケットの変更を行った場合、
スピードメーターが正常に作動しません。
又、ABS警告灯が点灯し、ABSが作動しなくなります。
これらを解決するには別途SP武川製スピードメーター
コントローラーの併用が必要になります。

下記対象車両には、ドライブチェーンによる周辺部品の破損を防ぐ為、ガードプレートがフロント
スプロケットカバー部に存在します。ノーマルから大きい歯数に変更する場合、純正ガードプレー
トに干渉し取付け出来ない為、本製品が必要になります。　対象車両：モンキー125（JB05）
ノーマルスプロケット歯数:14T　■SP武川製対応スプロケット： 17T まで装着可能
※純正スプロケットガードプレートを取外す際、簡単な加工が必要。

品番 価格（税込）
05-06-0038 ￥20,350

スピードメーターコントローラーをご使用の際には条件に適合したスマートフォンもしくはタブレットが必要になります。条件をご用意頂けない場合はご使用
になれません。又、アプリのダウンロードが必要になる為、インターネットに接続されている必要があります。アプリの場合、有料となります。
機能の詳細、スマートフォン/タブレットの使用環境、注意事項は、製品名の右にある製品ページをご覧ください。

本製品はタイヤ銘柄やタイヤサイズを変更した場合や、スプロケット変更を行った際におこる、速度表示のズレを補正し、正確な速度表示を行うことができます。
車両への装着は車両専用ハーネスが付属している為、配線加工の必要も無く、カプラーオンで取り付けできます。設定はすべてスマートフォン又はタブレットを使用
し、スプロケットの丁数やタイヤ外径などの数値入力を行います。スマートフォン、又はタブレットと本器は通信で接続する為、設定変更の度に外装を取外すなどの
面倒な作業が必要ありません。スピードメーターコントローラーは、他に最高速度、0-60Km/hタイム計測が行えます。最高速度は、0Km/h→300Km/h測定可能で
スマートフォン・タブレット端末で最高速度を毎更新し表示します。0-60Km/hタイム計測は、0→60Km/h到達するまでのタイム計測が可能です。
走り出すと自動計測します。最速速度・0-60Km/hタイム計測共にアプリの接続を切ると再接続時はリセットされます。
記録を保存したい場合はお手持ちのスマートフォン、タブレット端末のスクリーンショット機能を使用して下さい。　対象車両：モンキー125（JB05）

■ドライブチェーンサイズ：420　■15T・16T・17Tは肉抜き加工済み
■熱処理を行い、耐久性を高めています。　対象車両：モンキー125（JB05）

モンキー125（JB03）に15/T16T/17Tを装着する場合、スプロケットガードプレートが必要です。
又、ノーマルスプロケット丁数以外のスプロケットへ変更を行った場合、スピードメーターが正常
に作動しません。更にABS警告灯が点灯し、ABSが作動しなくなります。これらを解決するには、
別途SP武川製スピードセンサーキット、及びスピードメーターコントローラーの併用が必要です。

品番 価格（税込）歯数
12T
13T

02-05-0006
02-05-0007 ￥1,430

￥1,650
￥1,980

14T 02-05-0008

16T 02-05-051
15T 02-05-041

17T 02-05-02102-05-0007

品番 価格（税込）
02-01-0222 ￥6,380

レバータッチと実用性に優れた純正レバー形状を採用し、表面にクロムメッキを施すことで装着
時のドレスアップ効果を高めています。
レバーには切削加工によりSP武川ロゴを配しています。
対象車両：モンキー125（JB05）

純正ECUにカプラーオンで取付け可能なインジェクションコントローラー。パソコン、スマートフォ
ンを使用し、セッティング済み内蔵MAPの選択、変更、修正が手軽に行えます。SP武川独自の各種
機能を搭載することで、ビギナーからプロフェッショナルな方まで幅広くご使用頂けます。
■SP武川製エンジンパーツに合わせたセッティング済み燃料調整マップを複数内蔵!!
SP武川製品を装着した車両であれば、マップをお選び頂く事で、セッティングが完了します。

その他機能一覧　※詳細は製品ページをご覧ください。
■アイドリングエリア調整
■点火時期調整
■エンジン温度補正
■気化時間設定（噴射タイミング設定）
■ドエルタイム設定
■レブリミット機能
■エンジン温度表示付きリアルタイムモニター機能
■ピットレーンリミッター機能
■タコメーター出力サービス線付属

■燃料噴射時間調整機能
■無効噴射時間補正
■吸気温度補正設定

■リアルサーチ機能
■デジタル加速ポンプ機能

　　    ■MAPチェンジ機能

各種機能の詳細、パソコン/スマートフォンの使用環境、注意事項等に関しましては、右上に表示
された製品ページにてご確認ください。FIコン TYPE-Xをご使用の際には下記条件に適合した
パソコンもしくはスマートフォンが必要です。下記使用環境をご用意頂けない場合はご使用にな
れません。又、ソフトやアプリのダウンロードが必要になる為、インターネットに接続されている
必要があります。アプリの場合、有料となります。予めご了承下さい。

品番 価格（税込）対象エンジン
ノーマルエンジン+スポーツカムシャフト
SP武川製Sステージαボアアップキット145cc 05-04-0124 ￥76,780

対象車両：モンキー125（JB05-1000001～）

純正品、SP武川製ブレーキレバーやクラッチレバーにあるケーブルアジャスターを本製品と交換
することで、簡単にドレスアップすることが出来ます。又、実用性を向上させる為、ボルトとナット
のツマミ部に幅をもたせ、調整をしやすくしています。ケーブル調整量は純正品、SP武川製とほほ
同じです。本製品はアルミ材を削り出し、カラーアルマイトが施されています。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）カラー
シルバー/シルバー
ブラック/ブラック

02-01-0054
02-01-0055

￥3,080レッド/レッド 02-01-0056

レッド/ブルー 02-01-0058
ブルー/ブルー 02-01-0057

センターパッドにSP武川ロゴ入り
対象車両：モンキー125（JB05）

本製品をモンキー125のガソリンタンクに貼り付けることで、乗車、停車時の足の滑りやボディーへ
の接触による傷を防止します。高品質EVA素材を採用している為、クッション性、撥水性、滑り止めに
優れております。又、加工面を強調することで、立体感を出し、ドレスアップ効果を高めています。
取り付けは、両面テープにより貼り付けるだけなので、簡単に行えます。

品番 価格（税込）カラー
スモーク/ブラック
ブラック/レッド

09-11-0388
09-11-0399 ￥2,970

■ドライブチェーンサイズ：420
■熱処理を行い、耐久性を高めています。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）歯数
30T
34T

02-07-0033
02-07-0034

￥3,740
￥3,740
￥3,74037T 02-07-0035

ノーマルスプロケット丁数以外のスプロケットへ変更を行った場合、スピードメーターが正常に
作動しません。更にABS警告灯が点灯し、ABSが作動しなくなります。これらを解決するには、
スピードメーターコントローラーの併用が必要になります。SP武川では販売しておりません。

02-07-0035

本製品はノーマルスピードメーター、SP武川製スーパーマルチDNメーター/スーパーマルチTFT
メーター専用になります。H.I.D.や他社製LEDヘッドライト、フォグランプ類との同時装着はできま
せん。バラスト/インバーター(電圧変換装置)からデジタル回路に悪影響を与える高電圧ノイズが
出る物があり、製品故障や動作不良の原因になります。

品番 価格（税込）
05-06-0065 ￥15,400

本製品は、スプロケット丁数、タイヤサイズや銘柄を変更した際に生じる純正スピードメーター
表示のズレを修正することができます。キットには、専用ハーネスが付属している為、配線加工の
必要も無く、カプラーオンで取り付けできます。　対象車両：モンキー125（JB05）

設定方法は、スピードメーターコントローラー本体に備
えたプッシュスイッチを使用し、表示速度をノーマル比
-60%～+60%の範囲で、補正することが可能です。
補正は1%単位で修正できます。
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オリジナルメインアームの断面形状と素材厚み等のバランスによりスイングアームに求められる剛性と軽量化を両立。
精巧な『曲げ加工』と『バフ仕上げ』は他に無い圧倒的な存在感を示します。アームブリッジには剛性の高い日の字断面パイプを採用。
チェーンアジャスターには六角レンチで簡単に調整が出来る専用アジャスターを採用することで、日々のメンテナンス性に優れています。
チェーンアジャスターには硬質アルマイトを採用。
ノーマルリアフェンダー用のフェンダーステーが付属しています。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
06-03-0134 ￥85,800

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

06-13-0094 ￥21,78006-13-0095

ノーマルステップ交換型のオールアルミ削り出しアジャスタブルステップキットです。
低ダメージ化を考慮したノーマル同様の可倒式や滑り止め形状に工夫を凝らしています。
アルミ削り出しステップバー、ブラケットにはアルマイトが施されています。ステップの固定位置
の変更により、7ポジションから選択することが可能です。

対象車両：モンキー125（JB05）

ノーマルステップ交換型のオールアルミ削り出しワイドステップです。
ノーマルと同様に可倒構造を継承しています。又、滑り止めとして、ステップ本体とインナーステッ
プに多数の爪を配置。ステップ本体、インナーステップはアルミ材を大胆に削り込み、表面にアル
マイトを施しています。対象車両：モンキー125（JB05）

指定HONDA純正部品の別途購入により、ラバーステッ
プ仕様にする事が出来ます。
HONDA純正部品
ラバー,ステップ  50661-K87-A00  2個
プレート,ステップラバーセッティング  50662-K87-A00  2個

品番 価格（税込）
06-13-0091 ￥22,550

品番 価格（税込）仕様
ノーマルキャリパー用
brembo社製対向2Pキャリパー用

ホース長
600mm
500mm

06-08-0262 ￥13,20006-08-0256

低膨張率のテフロンチューブをステンレスブレードで
覆われたホースを採用することで、ライダーのブレーキ
タッチをダイレクトに伝達出来、確実な制動力を得るこ
とが出来ます。ホースにはスモークPVCコーティングを
採用し、接触部の摩擦等による傷つきを防止します。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）種類
ブレーキ
クラッチ

06-08-0229 ￥20,90002-01-0069

転倒の際、レバーを折損しにくくする為、レバー部分が折れ曲がる可倒式のレバーです。
レバーの位置が6段階の範囲で調整出来るアジャストレバーを装備。レバー本体はアルミ材を削
り出し、表面にカラーアルマイトを施すことで、ドレスアップ効果を高めています。SP武川ロゴ入り

レバー長：ノーマルレーバーと同等
レバー：ガンメタル
アジャストレバー：レッド　ホルダー：ブラック
対象車両：モンキー125（JB05）

更にローターにウェーブ形状を採用することで、軽量化
と放熱性を高めています。フローティングディスクロー
ターの摩擦面には錆に強く、耐久性に優れたステンレス
鋼を採用。ハブ部のアルミ材にはブラックアルマイトを
施しています。対象車両：モンキー125（JB05） ABS車用

ノーマルフロントキャリパーのままで、取付け出来るフローティングディスクローターです。
フローティング化することで、熱歪みが与える影響を最小限にし、安定したブレーキ性能を発揮し
ます。フローティングディスクローターはハブ部をアルミ製にし、ローターを軽量化しています。

品番 価格（税込）
06-08-0176 ￥22,000

ウェーブ形状はブレーキパッドに付着したダストや水滴を掻き出し、制動力が向上します。
キャリパーやキャリパーブラケットの変更が必要無く、ノーマルディスクローターと交換するだけ
でお手軽にお楽しみ頂けます。　SP武川ロゴ入り　ステンレス製

対象車両：モンキー125（JB05）
SP武川製リアキャリパーブラケットキットとアルミスイン
グアームの同時装着が可能です。

品番 価格（税込）
06-08-0164 ￥8,250

ノーマルステップやSP武川製ステップキットに使用出来るステンレス削り出しステップジョイント
です。腐食に強いステンレス製を採用し、見た目の美しさとスムーズな摺動性を維持します。

ノーマルジョイントピンでは割ピンで抜け止めを行いま
すが、本製品はフランジUナット固定とすることで整備性
を向上しております。 
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
06-13-0105 ￥3,960

品番 価格（税込）
06-08-0113 ￥6,380

レバータッチと実用性に優れた純正レバー形状を採用し、表面にクロムメッキを施すことで装着
時のドレスアップ効果を高めています。レバーには切削加工により弊社ロゴを配しています。

対象車両：モンキー125（JB05）

SP武川製アルミビレット2POTキャリパー、又はbrembo社製 2POTキャリパーを装着できるキャリ
パーブラケットです。2POTキャリパーを装着することで強力な制動力と信頼のストッピング性能
を発揮することができます。ブラケットは超々ジュラルミン材を削り出し、アルマイトを施していま
す。ボルト付属。対象車両：モンキー125（JB05）　■ノーマルフロントブレーキホースの使用が可能
ノーマルディスクローター、SP武川製フローティングディスクローターのどちらにも対応。
SP武川製アルミビレット2POTキャリパー、又はbrembo社製対向2POTキャリパー（20.6951又は
20.B852.10）の別途購入が必要になります。

ABS車はノーマルブレーキホースをご使用ください。
SP武川製アルミビレット2POTキャリパーの場合、別途購
入部品（バンジョーボルト等）はありません。
brembo社製対向2POTキャリパーを装着するバンジョー
ボルト（M10×P1.0）が必要です。
SP武川ではbrembo社製品の販売は行っておりません。

品番 価格（税込）
06-08-0237 ￥9,680

P武川製アルミビレット2POTキャリパー、又はbrembo社製 2POTキャリパーを装着できるキャリ
パーブラケットです。2POTキャリパーを装着することで強力な制動力と信頼のストッピング性能
を発揮することができます。更にブラケットにはSP武川製スピードセンサー取り付け部を設けて
おり、センサーとの同時装着時も違和感無く取り付けが可能になります。
ブラケットはジュラルミン材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。ボルト付属。
対象車両：モンキー125（JB05）　■ノーマルフロントブレーキホースの使用が可能。
ノーマルディスクローター、SP武川製リアディスクローターのどちらにも対応。
SP武川製アルミビレット2POTキャリパー、又はbrembo社製対向2POTキャリパー（20.6951又は
20.B852.10）の別途購入が必要になります。

SP武川製アルミビレット2POTキャリパーの場合、別途購
入部品（バンジョーボルト等）はありません。
brembo社製対向2POTキャリパーを装着するバンジョー
ボルト（M10×P1.0）が必要です。
SP武川ではbrembo社製品の販売は行っておりません。
SP武川製ブレーキホースキットの設定があります。

品番 価格（税込）
06-08-0123 ￥17,050
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ノーマルバーエンドと付け替えるだけで簡単にドレスアップすることが出来ます。
バーエンドは材質がアルミ材とステンレス材の2種類あります。各材料を精巧に削り出すことで
高級感を与え、ドレスアップ効果を高めます。アルミ材は表面にアルマイトが施されています。

対象車両：モンキー125（JB05）
ノーマルハンドルパイプ用

品番 価格（税込）材質/表面処理
アルミ/シルバー
アルミ/ブラック

06-01-0174
06-01-0175 ￥7,480アルミ/レッド 06-01-0176

ステンレス 06-01-0177

ノーマルのウェイト効果の継続を図りながらステンレスの質感と造形が美しいバーエンドです。
ノーマルとは異なり塗装剥がれや退色、錆等の心配がありません。SP武川ロゴ入り。
対象車両：モンキー125（JB05）　ノーマルハンドルパイプ用

品番 価格（税込）
06-01-0195 ￥7,590

ストリート走行でのハンドリングとカスタムイメージを高めたハンドルパイプです。
ノーマルハンドルより手前に低くポジション化され、疲労感も無く安定したストリート走行をお楽
しみ頂けます。ハンドルパイプにはノーマルコンビネーションスイッチ、スロットルホルダーが使
用出来る穴加工を施した専用品です。 ハンドルパイプはアルミ製で、表面はブラスト処理後アル
マイトを施すことで、半艶出しのような独特な美しい表面に仕上げています。
ハンドルパイプ径：Φ22.2（内径：約14mm）
純正バーエンドは取付け出来ません。SP武川製バーエンドが必要になります。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

06-01-2511
06-01-2512 ￥8,580ブルー 06-01-2513

ゴールド 06-01-2514

対象車両：モンキー125（JB05）

（シルバー/シルバー）（シルバー/ブラック）（ブラック/シルバー）（ブラック/ブラック） （ブラック/レッド） （ブラック/ゴールド） （レッド/ブラック） （レッド/レッド） （ゴールド/ブラック）（ゴールド/ゴールド）

品番 価格（税込）カラー（エンド/カバー）
シルバー/シルバー
シルバー/ブラック

06-01-0376
06-01-0377

￥5,940

ブラック/シルバー 06-01-0378

ブラック/レッド 06-01-0380
ブラック/ゴールド 06-01-0381
レッド/ブラック 06-01-0382
レッド/レッド
ゴールド/ブラック 06-01-0384

06-01-0385ゴールド/ゴールド

06-01-0383

ブラック/ブラック 06-01-0379

対象車両：汎用（パイプ内径Φ18及びΦ13に対応）
SP武川製アジャスタブルハンドルを除く、SP武川製ハンドルパイプ対応

品番 価格（税込）カラー（エンド/カバー）
シルバー/シルバー
シルバー/ブラック

06-01-0386
06-01-0387

￥5,940

ブラック/シルバー 06-01-0388

ブラック/レッド 06-01-0390
ブラック/ゴールド 06-01-0391
レッド/ブラック 06-01-0392
レッド/レッド
ゴールド/ブラック 06-01-0394

06-01-0395ゴールド/ゴールド

06-01-0393

ブラック/ブラック 06-01-0389

対象車両：モンキー125（JB05）
ノーマルハンドルパイプ用

精巧に削り出されたアルミ材のソリッドイメージを高めたハンドルバーエンドです。バーエンドとバーエンドカバーからなる2ピース構造を採用。固定ボルト用のブラインドキャップ付属

スプリング調整時は必ず、車高調整ロックナットをレンチで固定し、調整を行って下さい。固定し
ないとスプリングとボディーが供回りし、全長のみが伸びてしまいます。車高調整を行う場合は、
必ず車両からリアショックを外す必要があります。

ロングライディングに快適性を与えるバネレートを採用したオイルダンパー式リアショックアブ
ソーバーです。アルミ削り出しボディー（ガンメタルアルマイト）を採用。
スプリングは快適性向上を目的とした2段ピッチスプリングを採用。初期動作は柔らかく、速度の
変化や路面状況に応じた追従性を発揮します。スプリングのセット長、伸び側減衰力、取付けピッ
チの変更による車高調整が可能で、走行フィールドにあわせた調整が行えます。

スプリング調整：初期セット長から縮み側に27mmの範囲
　　　　　　　 でプリロード調整が可能。
減衰力調整：伸び側18段階調整が可能。 
取付けピッチ：320mm～340mm間の無段階調整が可能。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
06-04-0136 ￥67,980

オイルダンパー式　スプリングプリロード：5段階調整　取付けピッチ：330mm　
シリンダー外径：32mm　ロッド径 ：10mm　ボディー：クロムメッキ

対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）スプリング
クロムメッキ
ゴールドメッキ

06-04-0184
06-04-0185 ￥19,800レッド塗装 06-04-0186

ブラック塗装 06-04-0177

品番 価格（税込）カラー
プレーンタイプ（4個セット）

シルバー
ブラック

06-06-0009
06-06-0010 ￥8,800ブルー 06-06-0011

レッド 06-06-0012

品番 価格（税込）カラー
8ホールタイプ（4個セット）

シルバー
ブラック

06-06-0017
06-06-0018 ￥8,800ブルー 06-06-0019

レッド 06-06-0020

ツインショック固定部分に取付けるアルミ削り出しアルマイト仕上げのドレスアップナットです。
ナット形状はシンプルな“プレーンタイプ”と穴加工を施し、デザイン性を高めた“8ホールタイプ”
の2種類、カラーはシルバー、ブラック、ブルー、レッドの4種類からお選び頂けます。4個セット
SP武川ロゴ入り　対象車両：モンキー125（JB05）

SP武川製エアフィルターキット（ノーマルスロットルボディー用）装着車を対象としたステアリン
グダンパーセット。ステアリングダンパーを装着することで、走行時ハンドルの揺れや路面からの
キックバックを吸収出来、安定した走行をお楽しみ頂けます。

フロントフォークに固定するダンパーステーは、2ピース
構造を採用し、メンテナンス性を向上させています。
ダンパーステー、フレームステーは共にアルミ材を削り
出し、表面にシルバーアルマイトを施しています。
対象車両：モンキー125（JB05）

SP武川製エアフィルターキット（ノーマルスロットルボディー用）装着車が対象。
ノーマルエアクリーナーBOX 装着車両には取り付け出来ません。

品番 価格（税込）
06-01-0187 ￥49,280
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対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
レッド

06-08-0145
06-08-0146 ￥3,630

ゴールド 06-08-0147

装着することで万が一の転倒による、マスターシリンダーの損傷を軽減することが出来ます。
本体はアルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

05-09-0043
05-09-0044

￥2,750ブルー 05-09-0045

ゴールド 05-09-0047
レッド 05-09-0046

本製品を樹脂製のノーマルメインスイッチに貼りつけることで、アルミの質感とデザイン性を高
めたレーザーマーキングにより、フロント周りを美しく演出します。カバー本体はアルミ材を削り
出しカラーアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り。対象車両：モンキー125（JB05）

対象車両：モンキー125（JB05）
取付けにはヘキサゴンソケット10mmと6mmが必要。 

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

05-02-0051
05-02-0052 ￥6,380

レッド 05-02-0053

ノーマルジェネレーターキャップと付け替えるだけなので特別な作業の必要もなく、簡単に車両
をドレスアップすることが出来ます。本製品は、アルミ材を削り出し、表面にアルマイトが施してい
ます。中央にはSP武川ロゴ入り。製品構成は、クランクシャフトを回転させる為のサービスホール
キャップと点火タイミング点検用のタイミングホールキャップのセット。Oリング付属

本製品は純正カバーと交換するだけの簡単装着で、ドレスアップできます。本体はアルミ材を削り
出し、アルマイトを施しています。形状は“プレーンタイプ”と“フィンタイプ”の2種類

品番 価格（税込）タイプ
プレーン
フィン

02-09-0007 ￥6,380
￥6,93002-09-0008

プレーンタイププレーンタイプ フィンタイプフィンタイプ

対象車両
モンキー125（JB05）

曲面を多用したシンプルな形状のスクリーンです。
首から下の上半身をカバーする程度の中型サイズです。
ハンドルクランプタイプのステーは頑丈に固定が出来、
各部の調整でお好みの位置に取付けが可能です。
スクリーンサイズ：H430mm×W440mm×t3.7mm
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-11-0330 ￥16,280

バイザーを装着することで、風防効果を発揮することが
出来ます。これにより、走行時の空気抵抗によるライダー
疲労を軽減出来ます。純正部品のようなフィッティングの
為、車両のスタイリングを崩すことなく、取付けできます。
スクリーンはポリカーボネイト製でスモーク仕様を採用。
固定用ステーはスチール製ブラック塗装仕上げ。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-11-0419 ￥15,180

対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

02-01-0264
02-01-0265 ￥14,300レッド 02-01-0266

ゴールド 02-01-0267

ノーマルプロテクター（樹脂製）と交換することで、カスタムイメージを高めるドレスアップパーツ
です。 ソリッドイメージを強調するシャープなデザインで、右ケースカバー部を引き締めます。 
プロテクターはアルミ材を削り出しカラーアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り。 緩み防止用ワイヤーロック穴付き　Oリング付属

ネジサイズ：M20×P2.5
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）カラー
シルバー
レッド

07-06-0008
07-06-0009 ￥3,300

ブラック 07-06-0010

エンジンにワンポイントのアクセントを与えるアルミ削り出しオイルフィラーキャップです。
本体はアルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。SP武川ロゴ入り

パイプシートフレーム部に取り付けるドレスアップパー
ツです。キャップはアルミ材を削り出し、表面にブラック
アルマイトを施しています。中央にSP武川ロゴ入り。
ラバーストッパーの為、簡単に取り付けできます。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-11-0144 ￥5,170

対象車両：モンキー125（JB05）
構成：カラー2個、ソケットキャップスクリュー（M8×20）2個

品番 価格（税込）カラー
ブラック
レッド

00-00-2848
00-00-2853 ￥3,080

ゴールド 00-00-2854

ダウンマフラーを装着した場合、純正アップマフラーが固定されていたフレーム部分が露出しま
す。この部分に本製品を装着することで、フレーム部の傷や塗装の剥がれをカバーすると共に、
ドレスアップ効果を高めます。本体はアルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。

SP武川製各種バッグ等の積載用具を取り付ける際に車両とのクリアランスを保持し、巻き込みを
防止するサポートです。車両との固定を2箇所にすることで回り止めや強度を確保しています。
車両専用のデザインによりイメージを崩さず、しっかりと積載用具の取り付けが可能です。
許容積載量：2.0kg　SP武川製グラブバー、リアキャリア、各種バッグとの同時装着可能
5L程度（W300mm×H220mm×D130mm程度）のバッグまでサポート可能。
対象車両：モンキー125（JB05）　ホンダ純正リアキャリアとの同時装着は出来ません。
SP武川製各種リアショックマウントナットは使用出来ません。

品番 価格（税込）
09-11-0270 ￥11,880

純正フロントフェンダーをダウンフェンダー化させるフェンダーステーキットです。フェンダーを下
げる事で泥はねを抑えると共に車両をスタイリッシュにまとめます。又、クロムメッキ処理ステーと
アルミ削り出しセンタープレートの存在感が装着時に車両を美しく演出し、ドレスアップ効果を高
めます。フロントフォークのインナーチューブにステーを固定し、フェンダーを取り付けます。

品番 価格（税込）
09-09-0026 ￥29,700

■ステー：スチール（クロムメッキ） 
剛性が高く、スタビライザー効果もあります。
■センタープレート：アルミ削り出し
（ショットブラスト＋シルバーアルマイト）　
■クランプ部品：アルミ削り出し
（シルバーアルマイト）
対象車両：モンキー125（JB05）
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

SP武川製リアブレーキホースキット（ノーマルリアキャリパー用）、又はSP武川製リアキャリパーブラケットキット(brembo製対向2Pキャリパー用)装着車の方は、バックステップキット（06-13-0077）と
共に指定バンジョーをお買い求め下さい。※ホースの取回し変更時、バンジョーの角度変更が必要です。P422にてご確認ください。

ストリートからスポーツ走行まで幅広いシチュエーションにおいて、快適なポジションでお使い頂ける機能性に優れたバックステップキットです。ポジションの変更はフットレスト位置を移動できる
4ポジションのプレートと、ブレーキやギアチェンジ時のつま先位置を設定できる2ポジションの左右ペダルアームを採用。これらを変更することで、お好みのライディングポジションを設定できます。
SP武川では、バックステップ装着時でも最適な乗車ポジションを維持しながら、各部稼動パーツやベースプレートを配置している為、外側にステップポジションが出ること無く、車両に装着する事が
できます。バックステップパーツは、アルミ材を削り出し、表面にアルマイトを施しています。マスターシリンダーホルダー：ブラックアルマイト　その他のパーツ：シルバーアルマイト
フットレストの加工には、細部にわたる繊細な加工が施され、デザイン性とグリップ性に優れた形状に仕上げています。フットレストエンドにステップスライダーを採用。
■4ポジション　ポジション1：（約145mm Back / UP無し） ポジション2：（約150mm Back / 約20mmUP） ポジション3：（約150mm Back / 約30mmUP） ポジション4：約150mm Back / 約40mmUP）

対象車両：モンキー125（JB05）　純正ストップランプスイッチの取付けが可能
ノーマルスイングアーム、及びSP武川製アルミスイングアームの同時装着が可能。
SP武川製R.サイドカバーの同時装着が可能。

品番 価格（税込）製品名
06-13-0084 ￥76,780

06-13-0077 ￥67,980

バックステップキット（4ポジション） ノーマルリアキャリパー用

バックステップキット（4ポジション） ※リアブレーキホースキット無し

06-13-0085 ￥76,780バックステップキット（4ポジション）
 （SP武川製リアキャリパーブラケット（brembo社製2P用）装着車用）

06-13-0084 06-13-0085

本製品はハンドルガードにΦ22.2パイプを採用している為、ハンドルクランプタイプのモバイル
ホルダー等が装着出来、スマートフォンやナビゲーションの固定が可能になります。又、カラビナ
等を使用することで、小物を引っ掛けることも可能です。　モバイルホルダー08-01-0021

対象車両：モンキー125（JB05）
ブラケットはアルミ材を精巧に削り出し、表面にアルマイ
トを施しています。Φ22.2アルミ製パイプのハンドルガー
ドはショットブラスト後、アルマイトを施しています。

SP武川製コンパクトLEDサーモメーターキット（05-07-0009/05-07-0010/05-07-0011）と同時装着す
る場合、別途カラー（シルバー：00-00-2835/ブラック：00-00-2836）とソケットキャップスクリュー
8×60（00-00-0812）が必要になります。キット付属品と交換して下さい。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

08-01-0152 ￥10,45008-01-0153

本製品はハンドルガードにΦ22.2パイプを採用している為、ハンドルクランプタイプのモバイル
ホルダー等が装着出来、スマートフォンやナビゲーションの固定が可能になります。又、カラビナ
等を使用することで、小物を引っ掛けることも可能です。　モバイルホルダー 08-01-0021

対象車両：モンキー125（JB05）
ブラケットはアルミ材を精巧に削り出し、表面にアルマイ
トを施しています。Φ22.2アルミ製パイプのハンドルガー
ドはショットブラスト後、アルマイトを施しています。

SP武川製コンパクトLEDサーモメーターキット（05-07-0009/05-07-0010/05-07-0011）と同時装着す
る場合、別途カラー（シルバー：00-00-2835/ブラック：00-00-2836）とソケットキャップスクリュー
8×60（00-00-0812）が必要になります。キット付属品と交換して下さい。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

08-01-0156 ￥7,04008-01-0157

本製品はミラーホルダー又はミラーアダプターのネジ部を使用し、専用ステーを装着する事で、
Φ22.2ｍｍのショートパイプ（L：100mm）が、取り付けが可能になるブラケットキットです。
これにより、簡単にモバイルホルダー等を装着する事が出来ます。モバイルホルダー 08-01-0021

ツーリングで便利なスマートフォンやナビゲーションの
固定が可能になります。又、カラビナ等を使用する事で
小物を引っ掛ける事も出来ます。耐荷重：約500ｇ
対象車両：モンキー125（JB05）

R側で使用する際ミラー、ミラーアダプターの間にブラケットステーを、取り付けラバーブーツを
カットする必要があります。純正ミラーのブーツ加工が必要になる場合があります。
L側でご使用する場合回り止めはありません。ご了承ください
SP武川製マスターシリンダーと同時装着出来ません。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

08-01-0169 ￥5,28008-01-0170

本製品はフロントブレーキマスターシリンダーやクラッチマスターシリンダー、クラッチレバーに
あるホルダー部分に装着出来るヘルメットホルダーです。ハンドル周りにヘルメットを装着する
ことで、隣接した車両への干渉防止や駐車スペースの確保などオートバイの利便性が向上します
セキュリティーを高める為、盗難抑止対策ボルトを採用。専用Lレンチ付属。
ステーはスチール製ブラック塗装仕上げ。盗難抑止対策ボルトはステンレス製黒メッキ仕上げ

SP武川オリジナルピストンキー（2個）付属。
対象車両：モンキー125（JB05）
海外モデルの場合、予期せぬ仕様変更が行こなわれても
把握する事が出来ません。参考情報としてお考え下さい。

品番 価格（税込）
08-01-0151 ￥4,620

品番 価格（税込）カラー
ナットカラー：シルバー

シルバー
ブラック

06-02-0080
06-02-0081 ￥4,180レッド 06-02-0082

ゴールド 06-02-0083

品番 価格（税込）カラー
ナットカラー：ブラック

シルバー
ブラック

06-02-0084
06-02-0085 ￥4,180レッド 06-02-0086

ゴールド 06-02-0087

ノーマルステムナットと交換するだけの簡単装着で、トップブリッジ周りを美しく演出するドレス
アップパーツです。ステムナットはアルミ材を精巧に削り出し、カラーアルマイトを施しています。
ステムナット（Ｍ24×Ｍ1.0）　対象車両：モンキー125（JB05） 

ステアリングステムにTAKEGAWA ロゴ入りのエンブレムを取り付けるキットです。エンブレムの
デザインはネオレトロをイメージしており、表面にはクロムメッキ& ブラック塗装を施しています。
又、ホンダ純正品のエンブレム（61401-KB4-000) が取り付け出来る様、ステーを設計してある為、
エンブレムを気分で変更する事も可能です。

品番 価格（税込）
09-11-0275 ￥5,830

対象車両：モンキー125（JB05）
SP武川製フロントキャリアとフロントダウンフェンダー
ステーキットの同時装着が可能。その際、純正フロント
フェンダーブラケットを取り外す必要があります。
■ステーセット 09-11-0277

ナックルガードを装着する事で、林道走行などでの小枝等から手元を守る事が出来ます。
ナックルガード部（樹脂部）にはアルミ材のフレームを混入してあるので、他社製品と比べ強度を
高めています。ブラケット部は、防振性に優れたアルミ材を採用。
対象車両：モンキー125（JB05）

海外モデルの場合、予期せぬ仕様変更が行こなわれても
把握する事が出来ません。参考情報としてお考え下さい。

品番 価格（税込）カラー
ブラック
スモーク

09-11-0366
￥8,250
￥9,900

09-11-0353

ブラック
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ヴィンテージスタイルをイメージし、デザイン性を高めたニーグリップパッドです。旋回時のひざ
の接地部、直進やブレーキ時のニーグリップ部に貼り付けることで、フューエルタンクの傷防止と
してご使用頂けます。適度なグリップ力を確保している為、快適なライディングをサポートします。

装着はフューエルタンクのサイドに付属の両面テープに
て貼り付けます。SP武川ロゴ入り
材質：ラバー製　サイズ：111mm×180mm
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-15-0020 ￥3,828

品番 価格（税込）
09-11-0090 ￥3,300

サイズ
M

ノーマルシートに被せるだけの簡単装着で、通気性とクッション性に優れたシートへ変更すること
が出来ます。フィッティングを高める為、カバーのサイドには伸縮メッシュ、縫い代テープにはゴム
製品を採用。適度なグリップと通気性、クッション性に優れた立体メッシュを採用。

脱落防止用ベルクロテープ、SP武川ロゴタグ付き
対象車両：モンキー125（JB05）

ノーマル形状とは異なったシャープなデザインのアルミ製チェーンガードです。チェーンガードと
しての役割を重視しながら、リア周りをスタイリッシュにまとめることが出来ます。 表面にはアルマ
イトが施されています。ボルト類には耐腐食性に優れたステンレス製を採用。

対象車両：モンキー125（JB05）
ノーマルスイングアーム、SP武川製アルミスイングアーム
のどちらにも対応。
ノーマルリアショック、又はSP武川製モンキー125用リア
ショックアブソーバーの同時装着が可能。

品番 価格（税込）
09-09-0081 ￥8,580

ロープロファイルタイヤやローダウン車両など幅広いカスタム車両に対応するノーマルステップ
用アジャスト式サイドスタンドです。本製品はスタンドボルトを回転させることで微調整が出来、
車両に合わせお好みのサイドスタンド長を設定して頂けます。又、ノーマルサイドスタンドスイッ
チが取付け可能な為、サイドスタンドの戻し忘れ防止機能をそのまま使用することが出来ます。
スタンドスイッチを使用しない場合でも取付け可能。ノーマルのスプリングは再使用します。

スタンド/固定ナット：アルミ削り出しシルバーアルマイト
スプリングフック、ピボットボルト、スタンドボルトには、
ステンレス材を採用。ブラックのチューブカバー付属。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
06-13-0093 ￥19,800

純正R.カバーアウタープロテクター部の純正ボルトと交
換するだけで気軽にドレスアップを楽しめます。
強度・耐久力・腐食割れ性共にA7050を使用
アルミボルト表面にはアルマイトを施しています。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）カラー
シルバー 06-11-0044 ￥550

本製品はクランクケース、シリンダーヘッドを保護する為のエンジンガードにアルミ製パンチング
ガードを加え、デザイン性を高めています。又、パンチングガードを採用することでエンジンを保
護しながら、エンジンとエキゾーストパイプの冷却効果を犠牲にしません。

表面処理はスチール製エンジンガードにクロムメッキ及びブラック塗装、アルミ製パンチングプ
レートにブラックアルマイトを施し、ドレスアップ効果を高めています。
対象車両：モンキー125（JB05）
※本製品を装着する場合、SP武川製指定マフラーの同時装着が必要になります。
※SP武川製指定マフラー：スポーツマフラー、又はスクランブラーマフラー

品番 価格（税込）表面処理
クロムメッキ
ブラック塗装

06-00-0022 ￥26,400
￥23,10006-00-0060

表面処理はカラーアルマイトとクロム
メッキの全5種類。SP武川ロゴ入り
対象車両：モンキー125（JB05）
ノーマルウインカー、ウインカーマウン
トラバーをそのまま使用します。
ノーマルウインカー以外は取付け不可

品番 価格（税込）表面処理
シルバー
ブラック

05-08-0460
05-08-0461 ￥14,300

￥15,400

レッド 05-08-0462

クロムメッキ 05-08-0464
ゴールド 05-08-0463

ボリューム感のあるノーマルヘッドライトステーから本製品に変更することで、ヘッドライト周りを
スタイリッシュにまとめることが出来ます。ソリッドイメージを強調するシャープなデザインで、アル
ミ材を精巧に削り出し、各種表面処理を施すことで装着時のドレスアップ効果を高めています。

ノーマルウインカーをブレイズウインカーに変更することで、無点灯時、及び点灯時共に車両を
美しく演出します。取付けは配線加工やステー追加などの作業は必要無く、ノーマルウインカー
ユニット、バルブ、ソケットハーネスを交換します。
ハイパーLEDウインカーバルブ付属。

対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）レンズタイプ
クリア
オレンジ

05-08-0606

スモーク 05-08-0608
￥18,48005-08-0607

品番 価格（税込）
08-01-0211 ￥7,48008-01-0212

カラー
シルバー
ブラック

本製品を対象ハンドルパイプに取り付けることで、モバイルホルダーやナビゲーション、カメラなど
を装着できるマルチクランプバーとして使用できます。クランプ部分に一般的なハンドルパイプ径
と同じΦ22mm～Φ22.2mmを採用　クランプ部分には、開閉するヒンジ式を採用
ハンドルクランプ幅は、ハンドルブレースを真っ直ぐにした状態でクランプ間を203mm～285mm
の範囲で無段階調整が可能。本体はアルミ削り出し、表面をショットブラスト後、カラーアルマイト
を施しています。※ハンドルパイプの剛性アップや転倒時のハンドル保護としては、不十分となります。

シルバーシルバー ブラックブラック
対象車両
モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-13-0004 ￥7,700

本製品はスマートフォン、タブレッド、ナビゲーション、GPS,アクションカメラなどの電源や充電に
使用できる “シガーソケットタイプUSB電源” にコネクターハウジングと車両専用ステーキットが
付属。これにより、配線加工の必要も無く、ボルトオンで車両に取り付けすることができます。

配線は、付属のコネクターハウジングをUSBチャージャー
に取り付け、車体ヘッドライト内にある純正サービスカプ
ラーにカプラーオンで接続します。
QC3.0(TYPE-A)とPD(TYPE-C)2つの急速充電ポートを採用
ブルーLEDバックライト、電源ON/OFFスイッチ付き
対象車両：モンキー125（JB05）

対象車両：モンキー125（JB05）
本製品は、駐車する際の補助パーツです。悪路や斜面の
駐車時に確実に車両を固定するものではありません。

フロントブレーキマスターに本製品を装着することで、レバーをブレーキ状態で固定することが
できます。これにより、駐車後、車両の駐車位置を固定できる為、車両が前後に移動する事はあり
ません。クイックリリースタイプを採用している為、ブレーキ固定後、ブレーキレバーを再度握る
ことで、ストッパーが自動で戻ります。本体はアルミ材を削り出し、アルマイトを施しています。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
レッド

06-08-0266
06-08-0271 ￥3,850

ガンメタル 06-08-0272
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

通勤･通学時に使用するバッグやツーリング等で必要な雨具、シュラフ等を積載できます。
表面処理はブラック塗装　許容積載量：1.0kg　対象車両：モンキー125（JB05）
SP武川製モンキー125用各種メーターキット（スーパーマルチメーター/タコメーター）、ヘッドラ
イトガード、ヘッドライトステー、ステアリングステムエンブレムキットとの同時装着が可能です。　

SP武川製モンキー125用メーターバイザーキット、
汎用スクリーンキット(ハンドルクランプタイプ)との
同時装着は出来ません。

品番 価格（税込）
09-11-0274 ￥14,080

往年のモンキースタイルをモチーフに車両全体のバランスと実用性にこだわり、デザイン設計を
行いました。装着時純正スタイルになる様、違和感なく取付け出来るフィッティング形状を採用。

キャリアの固定はフレームにある2ケ所の穴とリアショッ
ク固定部を利用しますので、加工の必要がなく簡単に取
付け出来ます。
許容積載量：1.0kg
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-11-0225 ￥17,380

車両イメージを崩さず、全体のバランスと実用性に優れたデザインを採用。キャリア形状を広く
することで、ツーリングや通勤に欠かせないトップケースの取付けを可能としています。

ツーリングネット等をかける荷掛けフック付きなので、
積載物をしっかりと固定することができます。
SP武川製サイドバッグサポート、タックロールシートとの
同時装着が可能です。積載重量：8.0kg以下　
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）表面処理
クロムメッキ
ブラック塗装

09-11-0287 ￥19,580
09-11-0288 ￥17,380

約5Lの容量の1ホール構造。バッグを覆う様にセットされた補強板により強度を持たせ、積載時も
形状が崩れにくくしっかりとした作りになっています。バッグ内部に2箇所のネット小物入れ、トッ
プフラップ内側にもチャック式ネット小物入れを装備しています。背面の面ファスナー式固定ベル
トにより、オートバイのキャリア等に固定できます。スリングベルト・雨除けキャップ付属。

品番 価格（税込）カラー
ブラック
ACU（迷彩）

08-01-0173 ￥5,28008-01-0174

バッグ本体
約220（H）×270（W）×100（D）mm
SP武川ロゴタグ付き。

シートベースから製作したSP武川オリジナル製品で、全体をコンパクトにまとめています。
シートベースは樹脂製とすることで軽量化を実現。シート表皮には滑りにくい生地を採用し、ホー
ルド感を高めます。 シートスポンジにはSP武川オリジナルスーパーウレタンスポンジを採用し、
ロースタイルシートでもクッション性を十分に確保しており、快適なライディングをお楽しみ頂け
ます。SP武川ロゴタグ付き。SP武川製グラブバー、リアキャリアの同時装着が可能。 

取付けはノーマルシートを取外し、ノーマルステーを本
製品に組付けることで、ノーマル同様に装着出来ます。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）表皮カラー
ブラック
ブラウン

09-11-0219 ￥15,18009-11-0250

Φ22.2スチール製パイプを使用することで、十分な剛性と握りやすさを追求したグラブバーです。
本製品を取付けることで車両移動時の安定保持に最適です。機能性以外にもドレスアップパーツ
としてご使用頂けます。純正シート、及びSP武川製タックロールシートとの同時装着が可能。

取付けはノーマルシートを取外し、ノーマルステーを本
製品に組付けることで、ノーマル同様に装着出来ます。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）表面処理
クロムメッキ
ブラック塗装

09-11-0218 ￥10,45009-11-0220

ヘッドライトの光を遮ること無く使用出来るヘッドライトガードです。装着することで、ヘッドライト
周りを引き締めます。加工の必要も無く、ノーマルヘッドライトステーにボルトを使用し、取付けし
ます。スチール製ガードの表面にはカラー塗装を施しています。

SP武川製ヘッドライトステーと同時装着が可能です。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）表面処理
シルバー塗装
ブラック塗装

09-09-0077 ￥9,46009-09-0078

ノーマルシートに被せるだけの簡単装着で、デザイン性とクッション性に優れたシートへ変更する
ことが出来ます。シートカバーの座面にはデザイン性を高め、車両に高級感を与えるダイヤモンド
ステッチを採用。表皮に耐振動性、クッション性に優れた特殊スポンジを採用。

通勤、ロングツーリング時に起こる疲労が軽減され、快適
なライディングをお楽しみ頂けます。SP武川ロゴタグ付き
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-11-0229 ￥5,280

表皮カラー
ブラック

品番 価格（税込）
05-08-0459 ￥9,680

ノーマルリアフェンダーを外し、本製品を装着する事でリア周りをシャープなフォルムに変更する
事が出来ます。ノーマルウインカー、テールランプはそのままで、ノーマルライセンスランプ等を
流用する為、別途購入部品を購入すること無く簡単に装着する事が出来ます。

リフレクターキットが付属し、道路運送車両法に違反する
ことはありません。
リアインナーフェンダー装着時、一部加工が必要です。
対象車両：モンキー125（JB05）

ヘッドライトの光を遮ることなく使用できるヘッドライトガードです。
装着することで、フロント周りをエクストリームスタイルに仕上げることができ、圧倒的な存在感を
生み出します。又、アルミ削り出しのヘッドライトガードがフロント周りを美しく演出します。

ヘッドライトガード：アルミ削り出しブラックアルマイト
中央には、切削によりSP武川ロゴが入っています。
固定用ステー：スチール製ブラック塗装仕上げ
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
09-09-0087 ￥16,830

ノーマルアップマフラーからダウンタイプのマフラーへ変更した場合、右サイドにあるフレーム
や配線類が露出する為、その部分を補うサイドカバーです。左サイドカバーをモチーフに、乗車
時のスペース確保とクリアランスを考慮し、スタイリッシュにデザイン設計を行っています。
その為、装着時に違和感無く、純正部品のようにご使用頂けます。

対象車両：モンキー125（JB05）
ABS製/AES製は、FRP製やカーボン製に比べ割れにくく、
無塗装でもそのままご使用頂けます。

ノーマルマフラー及び、SP武川製アップマフラー（スポーツ・RSスポーツ）との同時装着はできま
せん。SP武川製オイルキャッチタンクキット（シリンダータイプ）との同時装着が可能です。

品番 価格（税込）樹脂カラー
ブラック(ABS)
カーボン柄(AES)

09-11-0190

メッキフィルム(ABS) 09-11-0192

￥17,380
￥19,580
￥21,780

09-11-0358
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

Monkey 125 [ JB05 ]
Φ25.4mmスチール製パイプを採用した強固なサイドバンパーです。本製品を装着することで、
立ちごけ等の軽度な転倒に対し、エンジンやチェンジペダルへのダメージを軽減します。
又、付属のレッグシールドをサイドバンパーに装着することで、風防効果を得ることができます。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
06-00-0038 ￥54,780

Φ25.4mmスチール製パイプを採用した強固なサイドバンパーです。本製品を装着することで、
立ちごけ等の軽度な転倒に対し、エンジンやチェンジペダルへのダメージを軽減します。
又、別売のレッグシールドをサイドバンパーに装着することで、風防効果を得ることができます。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
06-00-0039 ￥49,280

品番 価格（税込）
05-08-0633
05-08-0664

ライトカラー
ホワイト
レモンイエロー ￥17,600

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事ができます。
本製品はカウル加工や配線加工の必要が無く、取付け出来ます。フォグランプ側のギボシ取付け
加工有り。インジケーターランプ付きON/OFFスイッチ付属
対象車両：モンキー125（JB05）　SP武川製レッグバンパー装着車用

05-08-066405-08-066405-08-066405-08-063305-08-063305-08-0633

品番 価格（税込）
05-08-0634
05-08-0687

ライトカラー
ホワイト
ホワイト/イエロー2色切り替えタイプ

￥22,000
￥25,080

本製品を車両に装着することで、濃い霧や激しい雨の時に、ヘッドライトでは照らせない部分を補
い、走行時の視認性向上及び夜間走行時の安全性を高めることが出来ます。又、カットラインをフォ
グランプに採用している為、対向車や周囲の歩行者などに対し、眩しさに配慮した運転が行えます。
本製品はカウル加工や配線加工の必要が無く、取付けできます。ギボシの取り付け加工が必要。
05-08-0619には、インジケーターランプ付きON/OFFスイッチが付属
05-08-0686には、インジケーターランプ付き2色切り替え・ON/OFFスイッチが付属
対象車両：モンキー125（JB05）　SP武川製レッグバンパー装着車用

05-08-063405-08-063405-08-0634 05-08-068705-08-068705-08-0687

品番 価格（税込）
05-08-0573
05-08-0665

ライトカラー
ホワイト
レモンイエロー ￥30,800

フォグランプを装着することで、視認性向上及び夜間走行時の安全性を高める事が出来ます。
本製品はカウル加工や配線加工の必要が無く、取付け出来ます。フォグランプ側のギボシ取付け
加工有り。フォーククランプホルダーはアルミ削り出し製アルマイト仕上げ、フォグランプステーに
はアルミダイカスト製バレル研磨仕上げを採用。インジケーターランプ付きON/OFFスイッチ付属

対象車両
モンキー125（JB05）
ギボシの取り付け加工が必要。

05-08-057305-08-057305-08-0573 05-08-066505-08-066505-08-0665

品番 価格（税込）
05-08-0619
05-08-0686

ライトカラー
ホワイト
ホワイト/イエロー2色切り替えタイプ

￥35,200
￥38,280

本製品を車両に装着することで、濃い霧や激しい雨の時に、ヘッドライトでは照らせない部分を補
い、走行時の視認性向上及び夜間走行時の安全性を高めることが出来ます。又、カットラインをフォ
グランプに採用している為、対向車や周囲の歩行者などに対し、眩しさに配慮した運転が行えます。
本製品はカウル加工や配線加工の必要が無く、取付けできます。ギボシの取り付け加工が必要。
05-08-0619には、インジケーターランプ付きON/OFFスイッチが付属
05-08-0686には、インジケーターランプ付き2色切り替え・ON/OFFスイッチが付属
対象車両：モンキー125（JB05）

05-08-061905-08-061905-08-0619 05-08-068605-08-068605-08-0686

品番 価格（税込）
05-08-0707 ￥30,800

ノーマルヘッドライトの補助ランプとしてご使用頂く事で、走行時の視認性が向上し、夜間走行の
安全性を高めます。又、カットラインをフォグランプに採用することで、対向車や周囲の歩行者など
に対し、眩しさに配慮した運転が行えます。更にLEDフォグランプを小型化したコンパクトボディー
を採用することで、フォグランプの存在感を抑えます。本体に防水クーリングファンが内蔵
本製品には、ホワイト・イエロー切替え機能を搭載している為、付属のインジケーターランプ付き 
ON/OFFプッシュスイッチを使用することで、発光色の切替えが可能。
15Aヒューズを装備　対象車両：モンキー125（JB05）　ギボシの取り付け加工が必要

本製品はキット内にあるビレットハンドルクランプを装着することで、ハンドルクランプ内にサー
モメーターを収納出来ます。又、キットには配線加工の必要が無いサブハーネス、付属のステック
温度センサーの取付けを可能とするドレンボルト（レッドアルマイト）が付属。表示： 0～120℃。
温度計測は付属のドレンボルトを装着し、ドレンボルト部での温度計測を行います。

品番 価格（税込）カラー
シルバー
ブラック

05-07-0017

レッド 05-07-0019
￥20,68005-07-0018

ハンドルクランプはアルミ削り出しアルマイト仕上げ。
対象車両：モンキー125（JB05）

直径Φ32mm～Φ35mmのハンドルグリップに装着できる巻きつけタイプのヒートグリップにな
ります。巻きつけタイプはハンドルグリップに巻きつけ、面ファスナーで固定するだけなので、簡
単に装着できます。USB TYPE-Aポート給電を採用している為、携帯に便利なモバイルバッテリー
のUSBポートや車両装着のUSBポートに接続できます。温度調整は6段階からお選びいただけま
す。　対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-12-0007 ￥5,280

本製品を使用する場合、給電用USB TYPE-Aポート、又は
モバイルバッテリーが必要になります。　USBポートの
場合、USBポート側が5V 2.1Aを安定して出力できない
場合、発熱量が不足し、本来の性能を発揮できません。

直径Φ32mm～Φ35mmのハンドルグリップに装着できる巻きつけタイプのヒートグリップにな
ります。巻きつけタイプはハンドルグリップに巻きつけ、面ファスナーで固定するだけなので、簡
単に装着できます。USB TYPE-Cポート給電を採用している為、携帯に便利なモバイルバッテリー
のUSBポートや車両装着のUSBポートに接続できます。温度調整は5段階からお選びいただけま
す。　対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-12-0008 ￥7,700

本製品を使用する場合、給電用USB TYPE-Cポート、又は
USB TYPE-Cポート付きモバイルバッテリーが必要にな
ります。USBポートは、USBポート側が12V 1.5Aを安定し
て出力できない場合、発熱量が不足し、本来の性能を発
揮できません。
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※上記の商品価格はすべて税込価格です。

速度、回転数、ギアポジション、温度計、燃料計、時刻、バッテリー電圧表示やタイヤ外径補正、
パワーテスト機能等、非常に多くの機能を搭載したマルチメーターです。視認性に優れた指針式
タコメーターとTFT液晶によるデジタル表示を採用。専用サブハーネス、専用ステーセットが付属。
メーター固定部にはメーターへの振動を和らげるラバーマウントを採用。外部スイッチにより、表
示の切り替えや機能の設定が行えます。メーターにはスティック温度センサーが付属している為、
SP武川製マグネット付きドレンボルトを装着することで、ドレンボルト部での温度測定が可能。
SP武川製フロントキャリア、メーターバイザーキットとの同時装着可能。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-05-0061 ￥61,600

純正メーターと交換するだけで、一切の配線加工を必要とせず装着出来るマルチメーターです。
速度、回転数、ギアポジション、温度計、燃料計、時刻、バッテリー電圧表示やタイヤ外径補正、バッ
クライト色変更等、非常に多くの機能を搭載!!　又、ほぼ純正メーターと同形状で同位置に装着出
来る為、純正メーターと同時に装着していた外装品（スクリーン等）がそのまま使用出来ます。外部
スイッチにより、表示の切り替えや機能の設定が行えます。メーターにはスティック温度センサーが
付属している為、SP武川製マグネット付きドレンボルトを装着することで、ドレンボルト部での温度
測定が可能。SP武川製フロントキャリア、メーターバイザーキットとの同時装着可能。
対象車両：モンキー125（JB05）

品番 価格（税込）
05-05-0052 ￥41,800

キズ・紫外線・汚れからメーターを保護するプロテクティ
ブフィルムです。
対象：SP武川製スーパーマルチTFTメーター
写真はイメージです。
本製品にメーター本体は含まれません。

品番 価格（税込）
05-06-0040 ￥2,750

配線はメインハーネスにあるサービスカプラーに専用
サブハーネスを使用して接続します。
ノーマルスピードメーターの隣に固定出来るラバーマウ
ントステー付属。
指針タコメーター：～12500rpm
対象車両：モンキー125（JB05）

耐震性、正確性に優れたDNモーターを採用した指針式タコメーターにサーモメーター、時計、
自動測定機能（最高温度記録/最高回転数記録）、エンジンワークタイマーをデジタル表示する
多機能なタコメーターです。ブラックパネルにホワイト照明を採用。本製品は車両専用ステーと
サブハーネスが付属している為、純正部品の加工や配線加工の必要が無く、取付けできます。

品番 価格（税込）
05-05-0085 ￥26,400

配線はメインハーネスにあるサービスカプラーに専用
サブハーネスを使用して接続します。
ノーマルスピードメーターの隣に固定出来るラバーマウ
ントステー付属。
指針タコメーター：～16000rpm
対象車両：モンキー125（JB05）

耐震性、正確性に優れたDNモーターを採用した指針式タコメーターにサーモメーター、時計、
自動測定機能（最高温度記録/最高回転数記録）、エンジンワークタイマーをデジタル表示する
多機能なタコメーターです。ブラックパネルにオレンジ照明を採用。本製品は車両専用ステーと
サブハーネスが付属している為、純正部品の加工や配線加工の必要が無く、取付けできます。

品番 価格（税込）
05-05-0072 ￥26,400

キズ・紫外線・汚れからメーターを保護するプロテクティ
ブフィルムです。メーターパネル部Φ79mm
対象：SP武川製スーパーマルチDNメーター
写真はイメージです。
本製品にメーター本体は含まれません。

品番 価格（税込）
05-06-0049 ￥2,750

配線はメインハーネスにあるサービスカプラーに専用
サブハーネスを使用して接続します。
ノーマルスピードメーターの隣に固定出来るラバーマウ
ントステー付属。
指針タコメーター：～12500rpm
対象車両：モンキー125（JB05）

耐震性、正確性に優れたモーター駆動方式の指針タコメーターです。回転数機能にレブインジ
ケーター、最高回転数記録を兼備えております。ブラックパネルにホワイト照明を採用。
本製品は車両専用ステーとサブハーネスが付属している為、純正部品の加工や配線加工の必要
が無く、取付けできます。レブインジケーター（指定回転警告灯/回転予備警告灯（-500rpm時点灯）

品番 価格（税込）
05-05-0080 ￥25,300


